[DATA PUBBLICAZIONE: 16/10/2018 N.REG.259]



Via Garibaldi, 5 - 84020 Aquara (SA)
Tel.: 0828.962003 - Fax: 0828.962110
P.E. Ordinaria: info@comune.aquara.sa.it
P.E.C.: protocollo.amministrazione@pec.comune.aquara.sa.it
Sito Web istituzionale: www.comune.aquara.sa.it
Codice Fiscale: 82001370657

Avviso di Convocazione del Consiglio Comunale

PROT. [0004374] DATA [16/10/2018] Destinatario:

ALBO PRETORIO

Responsabile

SEDE

Si integra l'Ordine del Giorno notificato in data 10/10/2018 con il seguente argomento:

"Interrogazione della Consigliera Rosaria Corvino, ai sensi dell'Art. 12 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, così come richiesto con nota prot. N. 3822 del 05/09/2018".

Pertanto, ai sensi dell'Art. 18 del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, l'Ordine del Giorno è rimodulato nel modo seguente:

ORDINE DEL GIORNO

- 01- Interrogazione della Consigliera Rosaria Corvino, ai sensi dell'Art. 12 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, così come richiesto con nota prot. N. 3822 del 05/09/2018
- 02- Lettura ed approvazione verbali seduta precedente de 09-08-2018, nn° 26-27-28-29-30-31. -
- 03- Proposta al Consiglio Comunale di indennità di funzione/carica al Sindaco, al Vice Sindaco, Assessori e gettoni di presenza ai Consiglieri Comunali. –
- 04- Ratifica della delibera di Giunta di integrazione del Piano Triennale OO.PP. e dell'elenco annuale 2018.
- 05- Ratifica delibera della Giunta Comunale n° 74/2018, ad oggetto: "variazione al Bilancio di Previsione finanziario 2018-2020, ai sensi art. 75. comma 4 del D. LGS n° 267/2000. –
- 06- Variazione al DUP 2018-2020. -
- 07- Riscossione: delega delle funzioni e delle attività all'Agenzia delle Entrate / Riscossione. -
- 08- Ratifica istanza di acquisizione al patrimonio comunale dei beni di proprietà statale, ai sensi dell'art. 56-bis, del D.L. 28/06/2013, n° 69 convertito in legge, con modificazioni, dall'art. 1, co. 1, Legge n° 98/2013 e dell'art. 10, co. 6bis del D.L. 210/2015, convertito in Legge 21/2016. -
- 09- Approvazione Regolamento Comunale per la disciplina delle attività di Noleggio con Conducente. -
- 10- Modifica art. 69 dello Statuto Comunale. -

